Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Yawka Fusion, cuHAaA

bonbLias Kpy>xka BbIBepeHHOI7I (hopMbl, BLOXHOBJ/IEHHOW YNCTHIMW JINHUAMW CKaHAUHABCKOr0 AM3aiiHa.

Ne 1755711364 ot 20.08.2025

LleHa: 452 p.

Na3ypb CMOKOMHbLIX OTTEHKOB, MaTOBasi CHapPY>XU U FsHLeBas BHyTpuW, CTpemMuTesbHas 6enas nmHus no oboay, rpacuyHas NpsiMoyrosibHas pyyka —
yalwKy Fusion xo4eTcs He TONIbKO AepXXaTb B pyKax, HO 1 6ECKOHEYHO paccMaTpuBaTh.

EmkocTb 400 mn.

ATpuOYTLI YHMBEpCasbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pa3smep

WUmnoprt 2

TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCIMOPTHASA YIMAKOBKA Y
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

dapdop

CUHUI

avameTp 9,7 cMm, WwWnpuHa ¢ pyykon 12,6 cm BbicoTa 8

(@]

315
447
27.5
13300

38721.38

36

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/chashka-fusion-sinyaya

