

## Коммерческое предложение

№ 1768023100 от 10.01.2026

### Чашка Fusion, синяя



Цена: 452 р.

Большая кружка выверенной формы, вдохновленной чистыми линиями скандинавского дизайна. Глазурь спокойных оттенков, матовая снаружи и глянцевая внутри, стремительная белая линия по ободу, графичная прямоугольная ручка — чашку Fusion хочется не только держать в руках, но и бесконечно рассматривать. Емкость 400 мл.

Атрибуты универсальные	
Материал	фарфор
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	синий
Размер	диаметр 9,7 см, ширина с ручкой 12,6 см высота 8 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	31.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	44.7
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	27.5
Вес упаковки	13300
Объем упаковки	38721.38
Количество штук в упаковке	36